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REGLEMENT GRAPHIQUE   ECHELLE  1/250

Lotissement  " La Coquelinais "

PLAN DE VENTE DU LOT 14

PLAN  DE BORNAGE  ECHELLE 1 / 250

PLAN  DE SITUATION

Dossier  n° 21149  

SAS SOFIAL
1, rue Charles Fabry
72013   LE MANS

ABBARETZ

LEGENDE

PLAN  DES RESEAUX  ECHELLE 1 / 250

LEGENDE

Tabouret de branchement EU/EP

Regard EU/EP

Coffret électrique

Regard télécom

Citerneau AEP

Mât d'éclairage 

Canalisation Eaux Usées à créer

Canalisation Eaux Pluviales à créer

Réseau de refoulement

C

BA BA

Voirie et stationnement en enrobée

Allée piétonne en stabilisé renforcé

Cote de nivellement existante

Accès au lot (imposé)
Dimensions : 6m par 5m

Implantation de construction 

Zone constructible

Zone non constructible sauf abri de jardin

Zone non constructible stricte

Noue à créer

54.26
Zone technique non constructible

en limite séparative obligatoire
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Rue de la rouaudière

Rue de la rouaudière

Ro
ut
e 
Dé

pa
rt
em

en
ta
le
 n
° 
1

Che
min

 Ru
ral

Che
min

 Ru
ral

lot n° 1

lo
t n

° 2

lot n° 3

lo
t n

° 4

lo
t n

° 5

lo
t n

° 6

lot n° 7 lot n° 8

lot n° 9

lot n° 10lo
t n

° 1
1

lo
t n

° 1
2

lo
t n

° 1
3

lo
t n

° 1
4

lo
t n

° 1
5

lot n° 16

lot n° 17

lot n° 18
lo

t n
° 1

9

lo
t n

° 2
0

le 11/05/2023

Section YV   n° 
Contenance : 5a10ca

lot n° 13
lot n° 14

lot n° 15

lot n° 20
3.

34
2.

00

19
.9

1

4.
00

14.00

19.512.
00

20
.3

6

4.
00

19.51

15.00

2.
00

20
.7

0

Voie Nouvelle

Lot n° 14

53.54

53.30

53.12

53.24

52.8353.33

52.65
53.16

Lot n° 14

BA

BA

AEP

AEP

C AEP

C+R


	Feuilles et vues
	Objet


